
200,6 chilometri10/8/2022 PEDALANDO SOTTO LE STELLE

Leg Dir Type Notes Total
→ Destra Svolta a destra e prendi Via Dante Alighieri/​SP234 0,2

0,2 ↑ Dritto Fai una inversione a U a Via Felice Cavallotti 0,4
3,4 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Cavallotti/​SP13 3,8
0,7 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SP13 4,5
5,7 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 3ª uscita 10,2
1,3 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Scagliona 11,5
0,6 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Grumello 12,1
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Viale Cremona 12,2
1,3 ↑ Dritto Continua su Via S. Pietro in Verzolo 13,5
0,3 ↑ Dritto Continua su Viale Montegrappa 13,9
0,6 ↑ Dritto Continua su Viale Partigiani 14,5
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Corso Giuseppe Garibaldi 15,0
1,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi S.da Nuova 16,1
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Lungo Ticino Visconti 16,3
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Ponte Coperto 16,3
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Piazzale Ferruccio Ghinaglia 16,5
0,0 ↑ Dritto Entra nella rotonda 16,5
0,1 ↑ Dritto Esci dalla rotonda e prendi Via dei Mille 16,6
1,1 → Destra Svolta a destra e prendi Str. del Gravellone 17,7
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SS35 dei Giovi 17,7
0,3 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra verso Via Gravellone 18,1
0,1 ↑ Dritto Continua su Via Gravellone 18,1
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Roma 18,8
1,0 ↑ Dritto Continua su Via Madonna 19,8
0,8 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Madonna/​SP181 20,6
0,7 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi SS35 dei Giovi 21,3
9,7 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP140 31,0
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi SS35 dei Giovi 31,0
2,8 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale Strada Statale 35 dei Giovi 33,8
0,7 ↑ Dritto Prendi lo svincolo per Piacenza/​Casteggio Nord/​Stradella 34,6
0,2 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via Milano/​SS35 dei Giovi 34,8
1,0 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Via Milano 35,8
0,5 ↑ Dritto Continua su Via Lorenzo Valerio 36,3
0,1 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Via Coralli 36,4
0,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SS 10 Padana Inferiore 36,7
8,2 → Destra Svolta a destra e prendi Greenway 44,9
1,1 → Destra Svolta a destra e prendi SS 10 Padana Inferiore 46,0
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Emilia 46,5
0,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Giuseppe Mazzini 47,1
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Via Galileo Galilei 47,3
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via S. Lorenzo 47,4
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Severino Grattoni 47,4
0,1 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra e prendi Piazza Duomo 47,5
0,2 → Destra Svolta a destra per rimanere su Piazza Duomo 47,7
0,0 ↑ Dritto Continua su Via Camillo Benso Cavour 47,7
0,3 ↑ Dritto Continua su Viale della Repubblica 48,0
0,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Viale della Repubblica/​SS461 48,3
6,0 → Destra Svolta a destra e prendi Via Enrico de Nicola 54,3
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via XX Settembre 54,4
0,5 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi VIa Famiglia Bellocchio 54,9
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Corso della Repubblica 55,1
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Viale Cristoforo Colombo 55,2
1,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Cesare Battisti 56,5
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Chiesa Vecchia 56,6
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0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Taramelli 56,8
0,0 → Destra Svolta a destra per rimanere su Via Taramelli 56,8
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via E. Gennaro 56,9
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Diviani 57,0
0,5 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SS461 57,5
9,7 → Destra Svolta a destra 67,2
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra 67,2
0,3 ↑ Dritto Continua su Via della Stazione 67,5
1,7 ← Abbandonato Svolta a sinistra verso Via Roma/​SS461 69,2
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Via Roma/​SS461 69,3
8,1 → Destra Svolta a destra e prendi Str. Circonvallazione 77,3
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Str. Circonvallazione 77,4
0,5 ↑ Dritto Continua su Via L.Mazza/​Via Luigi Mazza 77,9
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Pietro Mazza/​SS461 78,0
1,2 → Destra Svolta a destra e prendi SP186 79,3
2,2 ↑ Dritto Continua su Frazione S. Martino 81,5
0,8 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra e prendi SP186 82,2
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su SP186 82,4
0,9 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP186 83,4
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra verso Frazione S. Pietro Casasco/​SS461 83,4
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Frazione S. Pietro Casasco/​SS461 83,5
10,7 → Destra Svolta a destra e prendi Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 94,2
0,1 ← Abbandonato Mantieni la sinistra per restare su Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 94,3
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 94,5
1,4 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 95,9
0,5 ↑ Dritto Prosegui dritto per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 96,4
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 96,6
0,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 97,2
0,3 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra e prendi Loc. Penice Vetta 97,6
0,1 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Loc. Penice Vetta 97,7
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Loc. Penice Vetta 97,8
0,1 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra e prendi Dehors Bar - Ristoro Fra le nuvole 97,8
0,1 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Loc. Penice Vetta 98,0
0,1 → Destra Svolta a destra per rimanere su Loc. Penice Vetta 98,0
0,2 ↑ Dritto Continua su Str. Santuario Penice Vetta 98,2
0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 98,5
0,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 99,2
0,4 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 99,6
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 99,9
0,1 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 99,9
0,5 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 100,5
0,8 → Destra Svolta a destra e prendi Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 101,3
0,3 → Destra Sentiero Cai 101 fa una leggera curva a destra e diventa SS461 101,6
1,7 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su SS461 (indicazioni per Bobbio-Piacenza/​Genova) 103,3
11,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Viale Giuseppe Garibaldi 114,5
0,9 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SS45 (indicazioni per Piacenza) 115,4
6,7 → Destra Svolta a destra 122,1
0,2 ← Abbandonato Svolta leggermente a sinistra 122,3
0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra in Strada Vecchia/​Via Vecchia statale 45 122,5
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi SS45 122,6
1,3 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS45 123,8
29,2 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Strada Statale 45 di Val di Trebbia/​Str. Bobbiese/​SS45 153,0

2,1 ↑ Dritto A Rotonda della Galleana, prendi l'uscita 1ª e rimani su Strada Statale 45 di Val di Trebbia/​Str.
Bobbiese 155,1

0,5 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Strada Statale 45 di Val di Trebbia/​Str. Bobbiese 155,6
0,0 ↑ Dritto Alla rotonda, prosegui dritto su Via Egidio Gorra 155,6
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0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Pietro Motti 155,9
0,3 ↑ Dritto Continua su Via Martiri della Resistenza 156,2
0,5 ↑ Dritto Continua su Via Gian Maria Damiani 156,6
0,6 ↑ Dritto Continua su Via Sebastiano Nasolini 157,2
0,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Alberici Fratelli 157,5
0,1 ↑ Dritto Continua su Via Pietro Giordani 157,6
0,5 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Giuseppe Verdi 158,1
0,3 → Destra Svolta a destra e prendi Corso Vittorio Emanuele II 158,3
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra verso Via Calzolai/​Piazza Cavalli 158,5
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Calzolai/​Piazza Cavalli 158,6
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza Cavalli 158,6
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Largo Giacomo Matteotti 158,8
0,1 ↑ Dritto Continua su Via S. Marco 158,9
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Bernardino Mandelli 158,9
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Borghetto 159,0
0,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Piazzale Porta Borghetto 159,6
0,0 ↑ Dritto Continua su Piazzetta Borghetto 159,7
0,1 ↑ Dritto Continua su Via Alessio Tramello 159,7
0,7 → Destra Svolta a destra e prendi Via Campagna 160,4
0,1 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi SS 10 Padana Inferiore 160,5
0,3 → Destra Svolta leggermente a destra verso SS 10 Padana Inferiore 160,8
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi SS 10 Padana Inferiore 160,9
3,0 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 1ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 163,9
22,5 → Destra Svolta a destra e prendi SP75 186,4
1,9 ↑ Dritto Continua su SP144 188,3
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Via Stazione/​SP75 188,4
1,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via S. Rocco/​SP75 189,7
1,5 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SP199 191,2
2,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Castagnole 193,3
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Guglielmo Marconi 193,4
0,2 ↑ Dritto Continua su Via Moro Aldo 193,6
1,6 ↑ Dritto Continua su Via Pavia 195,2
4,7 → Destra Svolta a destra e prendi Via XXV Aprile 199,9
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via XX Settembre/​SP234 200,1
0,4 → Destra Svolta a destra e prendi Via Giuseppe Garibaldi/​SP9 200,4


